PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098

E-mail: administracao@marilandia.es.gov.br

P
á
g
in

a

1

          PORTARIA Nº 1702, de 16 de setembro de 2015.

EMENTA: ENQUADRA SERVIDORES PÚBLICOS

EFETIVOS DO MAGISTÉRIO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MARILÂNDIA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica do Município, Lei nº

1.207, de 27 de abril de 2015, RESOLVE:

                     Art. 1º - Ficam enquadrados abaixo, os servidores públicos efetivos do

Magistério, nos termos do novo Plano de Cargos e Carreira do Magistério Público Municipal

de Marilândia-ES, conforme anexo I.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir do dia 03 de agosto de 2015.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

          Marilândia (ES) 16 de setembro de 2015.

OSMAR PASSMANI
            Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI

Da P.M.M.

Em, 16/09/2015.

          Data de Publicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098

E-mail: administracao@marilandia.es.gov.br

P
á
g
in

a

2

ANEXO I

NOME CARGO ATUAL CARGO DA NOVA

NOMENCLATURA

Analita Albane Rosi Professor A-PA I E Ma.PA I-1

Geovane Ambrosini Cipriano Professor B-PB II G Ma.PB II-3

Anely Maria Morosini Gatti Professor A-PA III G Ma.PA II-3

Giovana Tosato Santiago Professor A-PA III H Ma.PA II-3

Jaucenira Maria Marcarini Professor A-PA III H Ma.PA II-3

Joice Camatta Professor A-PA III H Ma.PA II-3

Luciana Magango Sossai Professor A-PA III G Ma.PA II-3

Maria Auxiliadora Conti Loss Professor A-PA III G Ma.PA II-3

Sheila Bravin Lima Alves Professor A-PA III G Ma.PA II-3

Lislainy Camatta Milleri Professor A-PA III H Ma.PA II-3

Teresinha Simoni Bonna Camatta Professor A-PA III H Ma.PA II-3

Marinete Maria Casagrande Zangirolami Professor A-PA III I Ma.PA II-4

Rita Altoé Perim Professor A-PA III I Ma.PA II-4

Sandra Maria Firmes Altoé Professor A-PA III I Ma.PA II-4

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098

E-mail: administracao@marilandia.es.gov.br

P
á
g
in

a

3